立命館大学技術士会会員各位へのお願い事項！

２００９年　１２月　２０日
幹事会幹事長　糸田川廣志

　会員各位へのお願い

　設立総会が盛大に行われ、立命館大学技術士会は、無事にスタートを切りました。
　今後、順調な歩みを継続するには、以下のお願いをいたします。

　①　技術士取得者の情報提供のお願い

　会員各位へのお願いは、まだまだ情報収集不足でありますので、同封いたしました名簿
の最新の情報収集結果をベースに、再度、情報提供を事務局へお願いいたします。

　情報提供をいただければ、事務局が経緯を含めて連絡するようにします。
　そのためには、たくさんの情報を提供いただけるようにお願いいたします。

　とりわけ、機械、電気卒業の方で、技術士取得者をご存じでしたら、是非とも、情報提供を
していただくとともに、事務局へも連絡をお願いいたします。

　②　技術士補取得者の情報提供のお願い

　また、立命館大学卒業者の技術士補の方にも、多く呼び掛けていただき、本会への入会
を呼び掛けていただきたいと思います。
　是非とも、よろしくお願いいたします！

　院生につきましては、幹事の方より、情報提供をするとともに、適宜、準備を整えます。
　以上の件につきまして、ＨＰの立ち上げて情報提供に努力いたします。

　③　講習会等の技術支援への協力のお願い

　総会にて、事業計画として決議しました講習会については、自ら講習等の講師への意志
をお持ちの方、またはそれをできる方の紹介等の情報提供を、お願いいたします。

　今後の大きな課題でもあり、とりわけ第二次試験受験への支援として、取り組むには人的
資源の確保が必要です。
　是非とも、みなさま方のご協力をお願いいたします。

　以上の連絡先は、次のとおりです。

E-mail　：　i-hiroshi@kgc21.co.jp
ＦＡＸ　：　０８８３－７９－３６７９
携帯電話：０９０－７７５１－９６５８
665-0845　宝塚市栄町３丁目１番１１－９０３号 です。

　以上、よろしくお願い申し上げます。